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Tiedoksi merkittävä päätös laillisuusvalvonta-asiaan, 
sosiaalipalveluiden järjestämistä koskeva päätöksenteko 
 
Lounais-Suomen aluehallintovirasto on selvittänyt Salon 
kaupunginhallituksen ja valtuuston päätöksentekoa ajalta 8.2.2021-
15.3.2021 sosiaalipalveluiden järjestämiseen liittyen. Salon 
kaupunginvaltuusto on 8.3.2021 tekemässään päätöksessä otsakkeen 
"Kehitysvammahuollon kehittämisohjelman toteuttaminen vuonna 2021" 
alla päättänyt myös vanhuspalveluiden asioita siltä osin, että toteutetaan 
kehitysvammaisten hoivayksikkö osana vanhuspalveluiden tulevaa 
palvelutarpeen kasvua kattamaan suunniteltua kokonaisuutta. 
 
Aluehallintovirasto toteaa, että Salon kaupungin tulkinta kuntalain ja 
hallintosäännön soveltamisesta asiassa valtuuston toimivaltaan on 
lainvastainen. Talousarviota koskeva päätöksenteko on erillinen itse rahan 
käyttämistä koskevista päätöksistä. Budjettitoimivaltuus ei tarkoita, että se 
samalla antaisi lain ja hallintosäännön vastaisesti toimivallan tehdä myös 
esimerkiksi toiminnan järjestämistä ja investointeja koskevia päätöksiä.  
 
Vammaishuollon osalta Salon kaupunginvaltuustolla ei ole 
aluehallintoviraston käsityksen mukaan ollut toimivaltaa tehdä päätöstä, 
koska Salon kaupungin selvityksen mukaan kantelussa käsiteltyjen 
asioiden aikaan voimassa olleen hallintosäännön 15 § mukaan 
kehitysvammahuollon palveluyksiköiden perustaminen ja lakkauttaminen 
kuuluu sosiaali- ja terveyslautakunnan ratkaisuvaltaan. Valtuustolla ei ole 
ollut myöskään otto-oikeutta ottaa asiaa päätettäväkseen 
 
Aluehallintovirasto kiinnittää Salon kaupungin huomiota hallintosäännön 
sitovuuteen toimivallan määrittämisessä kunnan eri toimielinten välillä sekä 
sen johdosta myös selkeään tiedottamiseen. Päätös kokonaisuudessaan 
on kokousasian oheismateriaalina. 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus merkitsee päätöksen tiedoksi. 

 
Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 
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